

BulkBarn*

Bulk Barn #515
41 Great Northern Road
Sault Ste. Marie, Ontario
(705) 949-4749
HST#812175081RT001

Lane: 002 Cashier: 141
Date: 08/16/2024 Time: 15:06
Transaction: 51513515364

20Z PURE MADAG. VAN B	\$38.98	D
2 @ /\$19.49/60ml		
CASHEW BUTTER (SMOOTH	\$11.38	D
0.340 kg @ \$33.48 /kg		
Net: 0.340 kg Gross: 0.355 kg		
HAZELNUT BUTTER SMOOT	\$9.12	D
0.230 kg @ \$39.65 /kg		
EARL GREY TEA LOOSE	\$4.94	D
0.135 kg @ \$36.60 /kg		
Savings	0.88	
LRG BAG CHRGR	\$0.25	H

Sub-Total:	\$64.67
HST	\$0.03
Total Amount:	\$64.70
CASH	\$100.00
Total Tendered:	\$100.00
Change:	\$35.30

Items Sold: 6
Savings: \$0.88

H=HST T=BOTH TAXES *=MANUAL TARE

customerservice@bulkbarn.ca

BRING THIS RECEIPT BACK
BETWEEN SEPTEMBER 2ND AND 15TH 2024
TO RECEIVE
\$10 OFF YOUR NEXT PURCHASE OF \$30+
AFTER DISCOUNTS, BEFORE TAXES.
AVAILABLE ON IN STORE PURCHASES ONLY.
LIMIT ONE PER CUSTOMER PER DAY.
EXCLUDES THE PURCHASE OF GIFTS CARDS.

Puori

Duplicate Receipt

BulkBarn*

Bulk Barn #515
41 Great Northern Road
Sault Ste. Marie, Ontario
(705) 949-4749
HST#812175081RT001

Lane: 002 Cashier: 141
Date: 08/16/2024 Time: 14:57
Transaction: 51513515356

CORN NUTS SALTED	\$2.17	HD
0.120 kg @ \$18.10 /kg		
Savings	0.55	
CORN NUTS SALTED	\$2.17	HD
0.120 kg @ \$18.10 /kg		
Savings	0.55	
CORN NUTS SALTED	\$1.72	HD
0.095 kg @ \$18.10 /kg		
Savings	0.44	
BA-ZING-A! SNACK MIX	\$2.20	HD
0.195 kg @ \$11.30 /kg		
Savings	0.74	
MILK CHOC COVERED PRE	\$3.03	HD
0.155 kg @ \$19.56 /kg		
Savings	0.76	
POPPY SEED WHOLE	\$4.76	D
0.210 kg @ \$22.68 /kg		
FRUIT JUICE FRUIT SLI	\$1.65	HD
0.200 kg @ \$8.26 /kg		
JUICY BLUE SHARK GUMM	\$1.35	HD
0.100 kg @ \$13.47 /kg		
Savings	0.24	
SOUR KEYS	\$1.60	HD
0.110 kg @ \$14.55 /kg		
PEACH SLICES	\$2.59	HD
0.190 kg @ \$13.65 /kg		
SOUR WATERMELON SLICE	\$3.69	HD
0.270 kg @ \$13.65 /kg		
JUICY APPLE RINGS	\$2.09	HD
0.155 kg @ \$13.47 /kg		
Savings	0.37	
SM ASST DOG BISCUITS	\$0.67	HD
0.070 kg @ \$9.58 /kg		
TURKISH APRICOTS	\$2.50	D
0.135 kg @ \$18.50 /kg		
Savings	0.45	
LRG BAG CHRGR	\$0.25	H

Sub-Total:	\$32.44
HST	\$3.27
Total Amount:	\$35.71
MCARD	\$35.71
Total Tendered:	\$35.71

Items Sold: 15
Savings: \$4.10

H=HST T=BOTH TAXES *=MANUAL TARE

customerservice@bulkbarn.ca

BRING THIS RECEIPT BACK
BETWEEN SEPTEMBER 2ND AND 15TH 2024
TO RECEIVE
\$10 OFF YOUR NEXT PURCHASE OF \$30+

Pastor

**Hogan's Homestead
SooMrkt Boutique**

73 Brock Street
Sault Ste. Marie, ON
P6A3B4
(705) 246-7673
www.hoganshomestead.ca
@hoganshomestead

August 15, 2024
10:48 a.m.

Receipt: jJoa
Authorization: 084965
HST # 71 347333RT0001

Mastercard
AID A0 00 00 00 04 10 10
PIN Verified

Pure Maple Candy x 3 \$15.00
4 Pack Maple Candy
(\$5.00 each)
Lavender Infused Syrup \$12.00
father and daughter sign \$5.00

Subtotal \$32.00
HST ON (13%) \$0.65

Total \$32.65
Mastercard 0401 \$32.65
(Chip)
Free

Thank you for your purchase! Be
sure to follow us on Facebook &
Instagram

APPROVED

Pastor

BulkBarn*

Bulk Barn #515
41 Great Northern Road
Sault Ste. Marie, Ontario
(705) 949-4749
HST#812175081RT001

Lane: 001 Cashier: 130
Date: 08/16/2024 Time: 14:48
Transaction: 51513515347

WATERBRIDGE PEPPERMIN \$4.39 HD

Sub-Total: \$4.39
HST \$0.57
Total Amount: \$4.96
CASH \$5.00
Total Tendered: \$5.00
Change: \$0.05

Items Sold: 1
Savings: \$0.00

H=HST T=BOTH TAXES *=MANUAL TARE

customerservice@bulkbarncanada.ca

BRING THIS RECEIPT BACK
BETWEEN SEPTEMBER 2ND AND 15TH 2024
TO RECEIVE

\$10 OFF YOUR NEXT PURCHASE OF \$30+
AFTER DISCOUNTS, BEFORE TAXES.
AVAILABLE ON IN STORE PURCHASES ONLY.
LIMIT ONE PER CUSTOMER PER DAY.
EXCLUDES THE PURCHASE OF GIFTS CARDS.